
Descrizione:

13570/0

PROCEDURA NEGOZIATA

84/2014

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

      77.953,85
      75.683,35
       2.270,50

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

      69.742,21
      67.471,71
      -8.211,64

  -10,85%

E.C.I.S. SRL
VIA LAZZARINI, 28 - MARGHERA
30175 - Venezia (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

MESSA IN SICUREZZA STRADE PIP CA' EMILIANI

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :           7.567,03

25/02/2015

SECONDA CLASSIFICATA:
COSTRUZIONI SEMENZATO SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

20006838 [   2] E.C.I.S. SRL00681560272   1          67.471,71       -10,85% -

20006673 [   1] COSTRUZIONI SEMENZATO SRL00731950275   2          67.981,81       -10,176% -

1


